
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

П Р О Є К Т    Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 серпня 2024 року     м. Кривий Ріг                                №  000 
 

   ⌐                                                     ¬ 

Про нагородження відзнаками  

виконкому Саксаганської  

районної у місті ради  
 

З метою відзначення кращих представників району, враховуючи подання 

організаційного відділу виконкому районної у місті ради від 14.08.2024            

№ 02.1-24/314, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Положенням про відзнаки виконкому Саксаганської районної у місті 

ради та голови районної у місті ради, затвердженим рішенням виконкому 

районної у місті ради від 15 червня 2023 року № 192, виконком районної у місті 

ради ВИРІШИВ: 
 

1. Нагородити за всебічну допомогу та підтримку, результативну 

співпрацю в реалізації збору, транспортування та надання гуманітарної, 

медичної та психологічної допомоги особам, які найбільше постраждали від дій 

російських окупантів, задоволення потреб постраждалих осіб та евакуації 

найбільш вразливих та незахищених верств населення, організаційний відділ 

порушує клопотання щодо нагородження з нагоди Дня Незалежності України 

(додаток). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ та 

керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 

 

 

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу   Катерина ШМАТКО 


